

Årsredovisning för  
**Kimivent Allservice AB**

556824-0435

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kimmo Tapio Minkkinen  
Styrelseledamot

2025-10-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kimivent Allservice AB, 556824-0435, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna registrerades år 2010 och bedriver sedan dess industriventilationsarbeten och lokalvård.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 44,8 % på grund av att konjunkturen varit svajig det senaste året.

Aktiekapitalet var vid bokslutsdagen förbrukat till mer än hälften.

Denna årsredovisning är underlag till kontrollstämman ett och utgör kontrollbalansräkning.

Resultatet har återhämtat sig bra det första halvåret efter räkenskapsårets slut.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 169 065	5 741 829	7 774 598	5 920 172
Resultat efter finansiella poster	-411 332	-149 115	277 752	310 901
Soliditet %	0,3	40,4	32	44

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	293 523	-21 156
Balanseras i ny räkning		-21 156	21 156
Årets resultat			-320 205
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>272 367</b>	<b>-320 205</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	272 367
Årets resultat	-320 205
<b>Summa</b>	<b>-47 838</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-47 838
<b>Summa</b>	<b>-47 838</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 169 065	5 741 829
Övriga rörelseintäkter		46 228	220 950
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 215 293</b>	<b>5 962 779</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-411 816	-1 932 327
Övriga externa kostnader		-1 035 485	-1 024 915
Personalkostnader	2	-2 136 399	-3 134 545
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 891	-20 178
Övriga rörelsekostnader		-38 953	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 624 544</b>	<b>-6 111 965</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-409 251</b>	<b>-149 186</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		559	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 640	71
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 081</b>	<b>71</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-411 332</b>	<b>-149 115</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		91 127	128 875
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>91 127</b>	<b>128 875</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-320 205</b>	<b>-20 240</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-916
<b>Årets resultat</b>		<b>-320 205</b>	<b>-21 156</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 857	42 701
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 857</b>	<b>42 701</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 857</b>	<b>42 701</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		320 179	477 488
Övriga fordringar		93 940	81 074
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		29 325	26 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 361	212 512
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>502 805</b>	<b>798 024</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		125 158	135 909
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>125 158</b>	<b>135 909</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>627 963</b>	<b>933 933</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>629 820</b>	<b>976 634</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		272 367	293 523
Årets resultat		-320 205	-21 156
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-47 838</b>	<b>272 367</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 162</b>	<b>322 367</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	91 127
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>91 127</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		35 510	136 430
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>35 510</b>	<b>136 430</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		109 341	142 481
Övriga skulder		55 782	71 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		427 025	213 063
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>592 148</b>	<b>426 710</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>629 820</b>	<b>976 634</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

#### Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	225 681	206 077
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		19 604
Försäljningar/utrangeringar	-99 463	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>126 218</b>	<b>225 681</b>
Ingående avskrivningar	-182 980	-162 802
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	60 510	
Årets avskrivningar	-1 891	-20 178
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-124 361</b>	<b>-182 980</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 857</b>	<b>42 701</b>

## Underskrifter

Eskilstuna

*Kimmo Tapio Minkkinen*

2025-10-30

Kimmo Tapio Minkkinen  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

*Marie Hedar*

Marie Hedar

Auktoriserad revisor
